PORTARIA N°01 DE 03 DE JANEIRO DE 2024.
"Dispõe sobre a nomeação do servidor que menciona"

LINCOLN PETRUS DE CASTRO, Presidente da Câmara Municipal de Barrinha, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE.

Art. lO Designar o servidor Willian Alves, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete,
para exercer não remunerada, a função cumulativa de controle de patrimônio com
seu cargo de origem.

Art. 20 Designar o servidor Raul César Binhardi, ocupante do cargo de Advogado,
como responsável pelo Patrimônio da Câmara Municipal de Barrinha, em auxílio ao
responsável principal, não remunerado.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Barrinha, aos 03 de janeiro de 2024.

LINCOLN PETRUS DE CASTRO
Presidente da Câmara

Publicado e afixado no local de costume na data supra

C~w
âmnragRunte1001 he Corrin4a

Estado de São Paulo

Rua Humberto Biancardi, 110  -  Centro  -  CEP 14860-000  -  Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camarabarrinha.sp.leg.br 	 Site: www.barrinha.sp.leg.br